安徽财经大学研究生院文件
校研字〔2020〕7号

关于开展 2018 年研究生教育创新计划部分项

目结项工作的通知

各项目负责人：

    为了加强我校研究生培养质量，培育优秀研究生教育教学研

究成果，根据《安徽财经大学研究生案例教学建设项目管理办法》

《安徽财经大学研究生教育教学研究项目管理办法》要求，学校

决定组织开展 2018 年研究生教育创新计划部分项目结项工作，现

通知如下：

一、结项范围

    此次结项对象为 2018 年立项的 19 项研究生案例教学建设项

目和 49项研究生教育教学研究项目，具体项目请查看附件 1《2018

年研究生教育创新计划项目立项汇总表》。

二、结项成果要求

（一）研究生案例教学建设项目

1.项目负责人认真撰写结项验收报告，如实反映案例建设的

完成情况，认真总结建设取得的研究成果，根据申报书中案例建

设计划汇报建设完成情况，要有突出实际应用方面的佐证材料，

提交电子版的案例教材、讲义或视频案例等各种能反映案例教学

形式的材料或成果。

2.重点案例研究项目要求收录的案例采编成果列入学校中文

学术期刊分类目录，或公开发表。具体参照《关于将部分优秀案

例采编成果列入学校中文学术期刊分类目录的通知》（校政字

[2016]53号）。一般案例研究项目成果要求入选校级案例库，可供

相关专业教学使用。

（二）研究生教育教学研究项目

1.重大项目成果要求在校定核心教研期刊上发表 3000字以上

的教育教学研究类论文 2 篇，或相关成果出版专著，或相关成果

被相关部门引用并取得突出效果。

2.重点项目成果要求在校定核心教研期刊上发表 3000字以上

的教育教学研究类论文 1 篇，或相关成果被相关部门引用并取得

较好效果。

3.一般项目成果要求在公开刊物上发表 3000字以上的教育教

学研究类论文 1篇。

三、结项时间

结项材料以学院（部、所）为单位于 2020 年 5月 8 日前统一

提交，受疫情影响，各类项目的结项成果只需要发送电子版至教

学管理科邮箱 acyjsc@sohu.com。

四、其他要求

1.项目结项采取学术不端检测、项目初审和校外专家评审方

式进行，学术不端检测高于 15%的项目成果将延期一年结项，再次

检测不符合要求，将给予撤项处理。

2.由于特殊原因无法按时结项的请填写附件 2《2018 年研究

生教育创新计划项目延期结项申请书》交由项目负责人所在学院

（部、所）审核后发送电子版至教学管理科邮箱 acyjsc@sohu.com。

3.对结项不合格的项目，研究生院将发出限期整改通知，或

视情况撤销立项，并停拨或追回资助经费。

附件：

1.2018 年研究生教育创新计划项目立项汇总表

2.2018 年研究生教育创新计划项目延期结项申请书

                                       研究生院

                                    2020 年 4月 6 日

	doc_mark
	Content